
Uchwała Nr  XXXIV/357/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia  27 czerwca 2002 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/317/2002 Rady Miejskiej w Kostrzynie
w sprawie przyjęcia programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami ) i art.
4 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 35 poz. 230 z późniejszymi
zmianami ) uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 Uchwały nr XXX/317/2002 Rady Miejskiej Kostrzyna z dnia
10 stycznia 2002 r. w pkt. I. 3 „ Profilaktyka dzieci, młodzieży i dorosłych –
Prowadzenie świetlic opiekuńczo-wychowawczych w szkołach” dotychczasową
treść zastępuje się brzmieniem:  „ Remont i zakup mebli do świetlicy w SP nr 2,
doposażenie świetlicy i sali komputerowej  w SP nr 4, wymiana okien
w SP nr 4 oraz  modernizacja boiska przy GM nr 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


